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ASSOC. DOS MORADORES E ADQUIRENTES DO COND. FLAMBOYANT - CNPJ: 00.731.957/0001-08
DEMONSTRATIVO MENSAL DEZEMBRO/2024
CONTAS DE RESULTADO 12/2024
e venon.DISPONIBILIDADE INICIAL
APL. BRB BRASILIA FIRF CP AUT 5.651,98
APLIC. BRB CDB/RDB 108.112,56
|BRB C/M 086003184-5 : -
: ITOTAL DISP. INICIAL 113.764,54
INGRESSOS : DISPENDIOS
INGRESSOS CONDOMINIAIS DISPENDIOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS
INGRESSOS CONDOMINIAIS 6.300,00 {MANUTENCAO SITE (124,00)
TAXA FUNDO DE RESERVA ' 900,00 {LUZ/ENERGIA CONSUMO (997,85)
TAXA ASS. P/ REGULARIZACAO 2.700,00 {SERVICOS CONTABEIS (1.412,00)
TAXA ASS. JURIDICA 3.240,00 {TELEFONE/INTERNET (231,58)
OUTRAS RECEITAS . 20,00 {ASSISTENCIA JURIDICA (3.000,00)
TAXA LIMPEZA DO CONDOMINIQ ; 2.175,00
PODA DE CERCA VIVA 420,00
TAXA DE REGULARIZACAQ 4.867,50
|CORTE GRAMA CALCADA 330,00 {DISPENDIOS COM MANUTENCAO
TX LIMPEZA DO LOTE 800,00 {SERVICOS PREST. POR TERCEIROS-P) . (2.500,00)
RETIRADA DE ENTULHO 100,00 iSERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS PF (1.000,00)
MULTAS E JUROS 61,99 {COMBUSTIVEIS/ESTACIONAMENTO . (141,92)
RENDIMENTO APLICACOES 1.034,06 {BENS DE NATUREZA PERMANENTE (464,50)
OUTRAS DESP. ADMINITRATIVAS E GERAIS (860,00)
CONTROLE DE PRAGA (330,00)
DESPESAS DE NATAL . (598,17)
PAISAGISMO/JARDINAGEM (1.715,00)
MANUTENCAO E REPAROS (200,00)
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS (200,00)
MATERIAL P/ MANUTENCAO (540,00)
DISPENDIOS FINANCEIROS
: DISPENDIOS BANCARIOS DIVERSOS (126,76)
IR/IOF S/APLIC. FINANCEIRA (32,41)
|ITOTAL DE INGRESSOS 22.948,55 |PROJETO REGULARIZACAQ
TOTAL DE DISPENDIOS (14.474,19)]
SALDO ANTERIOR  AQUISICOES SALDO ATUAL
592.920,51 | : " | 592.920,51
TOTAL DO DESEMBOLSO ~ (14.474,19)|
DEFICIT / SUPERAVIT NO MES 8.474,36
DISPONIBILIDADE FINANCEIRA
APL. BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1.793,45
APLIC. BRB CDB/RDB Ve 119.948,35
BRB C/M 086003184-5 -
CONTAS A RECEBER 497,10
\ TOTAL DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 122.238,90

Brasilia/DF, 31 de dezembro de 2024.
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PARECER DO CONSELHO FISCAL

Balancete més: DEZEMBRO Ano: 2024.

Assinatura do Sindico

Os membros do Conselho Fiscal deste Condominio, nesta Capital, analisaram as
contas e os documentos apresentados pelo Sindico emitem o seguinte parecer:

Membros do Conselho

Nome: :
Obs.:
Assinatura:
Nome:
Obs.:
Assinatura:
Nome:
Obs.:
Assinatura:

PARAMETRO ASSESSORIA FCONSULTORIA CONTABRIL LTDA
SMDR/SUL CONI 12 BLOCO € SALA 113 TEL : 3366-4576 TEL/FAX ;33664977
CENTRO COMERCIAL JARDIM BOTANICO
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ASSOC. DOS MORADORES
- E ADQUIRENTES DO
COND. MANSOES

RELATORIOS CONTABEIS

~ DEZEMBRO/2024




Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0001
C.N.P.1: 00.731.957/0001-08 ;
Periodo:  01/12/2024 - 31/12/2024 o« f']f_] C ik ‘5
U 3
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdo Histérico Débito Crédito
02/12/2024 3829 3.2.2.01.00004  DESPESAS BANCARIAS VLR. TARIFAS BANCARIAS 3,25
02/12/2024 3829 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR, TARIFAS BANCARIAS 3,25
02/12/2024 3830 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR CREDITO COBRANGA BRB 787,50
02/12/2024 3830 3.1.1.01.00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR CREDITO COBRANCA BRB 787,50
02/12/2024 3831 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 784,25
02/12/2024 3831 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 784,25
03/12/2024 3832 3.2.2.01.00004  DESPESAS BANCARIAS VLR. TARIFAS BANCARIAS 16,25
03/12/2024 3832 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR, TARIFAS BANCARIAS 16,25
03/12/2024 3833 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR CREDITO COBRANCA BRB 2.724,97
03/12/2024 3833 3.1.1.01.00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR CREDITO COBRANGA BRB 2.724,97
03/12/2024 3834 3.2.1.06.00008 LUZ VLR, PGTO CONTA LUZ - NEOENERGIA 102,00
03/12/2024 3834 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO CONTA LUZ - NEOENERGIA 102,00
03/12/2024 3835 3.2.1.06.00008  LUZ VLR, PGTO CONTA LUZ - NEQENERGIA 330,07
03/12/2024 3835 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR, PGTO CONTA LUZ - NEQENERGIA 330,07
03/12/2024 3836 3.2.1.06.00008 LUZ VLR, PGTO CONTA LUZ - NEQENERGIA 565,78
03/12/2024 3836 1.1.1.02.00001 /M BRB 086003184-5 VLR, PGTO CONTA LUZ - NEOENERGIA 565,78
03/12/2024 3837 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR, APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1,710,87
03/12/2024 3837 1.1.1.02.00001 /M BRB 086003184-5 VLR, APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1.710,87
04/12/2024 3838 3.2.2.01.00004  DESPESAS BANCARIAS VLR. TARIFAS BANCARIAS 6,50
04/12/2024 3838 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. TARIFAS BANCARIAS 6,50
04/12/2024 3839 1.1.1.02.00001 /M BRB 086003184-5 VLR CREDITO COBRANCA BRB 1.295,00
04/12/2024 3839 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO VLR CREDITO COBRANGA BRB 1.295,00
04/12/2024 3840 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR, APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1,288,50
04/12/2024 3840 1.1.1.02,00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1,288,50
05/12/2024 3841 3.2.2.01.00004  DESPESAS BANCARIAS VLR. TARIFAS BANCARIAS 3,25
05/12/2024 3841 1.1.1.02,00001  C/M BRB 0860031B4-5 VLR, TARIFAS BANCARIAS 3,25
05/12/2024 3842 1.1.1.02.00001  C/M BRB 0B6003184-5 VLR CREDITO COBRANGA BRB 375,21
05/12/2024 3842 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO VLR CREDITO COBRANCA BRB 375,21
05/12/2024 3843 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR, APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 371,96
05/12/2024 3843 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 371,96
06/12/2024 3844 3.2.2.01.00004  DESPESAS BANCARIAS VLR. TARIFAS BANCARIAS 3,25
06/12/2024 3844 1.1.1.02.00000  C/M BRB 086003184-5 VLR, TARIFAS BANCARIAS 3,25
06/12/2024 3845 3.2.2.01.00004  DESPESAS BANCARIAS VLR KIT BRB 40 ANOS PJ 16,26
06/12/2024 3845 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR KIT BRB 40 ANOS P 16,26
06/12/2024 3846 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR CREDITO COBRANCA BRB 587,50
06/12/2024 3846 3.1.1.01.00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR CREDITO COBRANCA BRB 587,50
06/12/2024 3847 1.1.1.03.00002 APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR, APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 567,99
06/12/2024 3847 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 567,99
09/12/2024 3848 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. RESGATE DE FUNDOS 8.096,00
09/12/2024 3848 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. RESGATE DE FUNDOS 8.096,00
09/12/2024 3878 3.2.1.06.00027  OUTRAS DESPESAS ADMINITRATIVAS VLR, PGTO VASOS P/ CONDOMINIO CFE RECIBO 860,00
E GERAIS - VIVEIRO ALECRIM
09/12/2024 3878 1.1.1.02,00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO VASOS P/ CONDOMINIO CFE RECIBO 860,00
- VIVEIRO ALECRIM
09/12/2024 3879 3.2.1.06.00006  SERVICOS PRESTADOS PCR VLR. PGTO SERV. DIARIA MAQO DE OBRA 200,00
TERCEIROS PF CONDOMINIC - JOGE PEREIRA
09/12/2024 3879 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTQ SERV. DIARIA MAO DE OBRA 200,00
CONDOMINIO - JOGE PEREIRA
09/12/2024 3880 3.2.1.06.00011  ASSISTENCIA JURIDICA VLR. PGTO HONORARIO ADVICATICIOS NF 324 - 3.000,00
ZUBA SOC. IND. ADVOCACIA
09/12/2024 3860 1.1.1,02,00001 /M BRE 086003184-5 VLR, PGTO HONORARIO ADVICATICIOS NF 324 - 3,000,00
ZUBA SOC. IND. ADVOCACIA
09/12/2024 3881 3.2.3.05.00014  MANUTENGAO SITE/COMPUTADOR VLR, PGTO MANUTENGAO SITE - I8S 124,00
09/12/2024 3881 1.1.1.02.00001  C/M BRB 085003184-5 VLR. PGTO MANUTENGAO SITE - 18S 124,00
09/12/2024 3862 3.2.1.06.00007  SERVICOS PRESTADOS POR VLR. PGTO PREST, SERV. ACOMP. PROC. DE 2.500,00
TERCEIROS P) REGULARIZAGAQ CONDON. - MR, SOLUCOES
09/12/2024 3882 1.1.1.02.00001  C/M BRB 0B6003184-5 VLR, PGTO PREST, SERV. ACOMP. PROC. DE 2.500,00
REGULARIZACAO CONDON. - MR,
09/12/2024 3883 3.2.1.0600005  ASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL gm ASSIST. CONTABIL E FISCAL - 1.412,00
09/12/ 2024 3883 1.1.1.02.00001  C/M BRB 085003184-5 VLR, PGTO ASSIST. CONTABIL E FISCAL - 1.412,00
PARAMETRO
10/12/2024 3849 3.2,2.01.00004  DESPESAS BANCARIAS VLR. TARIFAS BANCARIAS 9,75
10/12/2024 3849 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR, TARIFAS BANCARIAS 9,75
TRANSPORTE 27.742,11 27.742,11

Sistema licenciado para PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA




Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Falha: 0002
C.N.PJ.: 00.731.957/0001-08 AN 6
Periodo: 01/12/2024 - 31/12/2024 " o [_] f_] L £
DIARIO
Data Lote Classificacdo Descricdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 27.742,11 27.742,11
10/12/2024 3850 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR CREDITO COBRANCA BRB 2,258,32
10/12/2024 3850 3.1.1.01.00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR CREDITO COBRANCA BRB 2.258,32
10/12/2024 3851 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 2.248,57
10/12/2024 3851 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 2.248,57
11/12/2024 1852 3.2.2.01.00004  DESPESAS BANCARIAS VLR. TARIFAS BANCARIAS 42,25
11/12/2024 3852 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. TARIFAS BANCARIAS 42,25
11/12/2024 3853 1.1.1.02.00000  C/M BRB 0B6003184-5 VLR CREDITO COBRANGA BRB 10.280,00
11/12/2024 3853 3.1.1.01.00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR CREDITO COBRANCA BRB 10.280,00
11/12/2024 3854 1.1.1.03.00002 APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 9.785,78
11/12/2024 3854 1.1.1.02.00001  C/M BRB D86003184-5 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 5.785,78
11/12/2024 3894 3.2.1.06.0003¢  DESPESAS DE NATAL VLR, PGTO COMPRAS DECORACAQ DE NATAL 100,00
CFE RECIBO - FEIRA DOS IMPORTADOS
11/12/2024 3894 1.1.1.02.00001  C/M BRB 0B86003184-5 VLR, PGTO COMPRAS DECORACAO DE NATAL 100,00
CFE RECIBO - FEIRA DOS IMPORTADOS
11/12/2024 3805 3.2.1.06.00034  DESPESAS DE NATAL VLR, PGTO COMPRA DECORAGAO DE NATAL CFE 270,00
RECIBO - FEIRA DOS IMPORTADOS
11/12/2024 3895 1,1,1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR, PGTQ COMPRA DECORAGAQ DE NATAL CFE 270,00
RECIBO - FEIRA DOS IMPORTADOS
11/12/2024 3896 3.2.1.06.00034¢  DESPESAS DE NATAL VLR. PGTO COMPRA DECORACAO CE NATAL CFE 81,97
RECIBO - GOLFO IMPORTAGAO E EXPORTACAD
COMERCIO VAREGISTA
11/12/2024 3806 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO COMPRA DECORACAO CE NATAL CFE 81,97
RECIBO - GOLFO IMPORTACAO E EXPORTAGAQ
COMERCIO VAREGISTA
12/12/2024 3855 3.2.1.06.00003  TELEFONE/INTERNET VLR, PGTO TELEFONE OPERADORA CLARO 111,59
12/12/2024 3855 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO TELEFONE OPERADORA CLARO 111,59
12/12/2024 3856 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. RESGATE DE FUNDOS 211,58
12/12/2024 3856 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR, RESGATE DE FUNDOS 211,58
12/12/2024 3893 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO SEV. COMUNICAGAO - VEC TELECOM 99,99
12/12/2024 3893 3.2.1.06.00003  TELEFONE/INTERNET VLR, PGTO SEV. COMUNICACAQ - VEC TELECOM 119,99
12/12/2024 3893 3.1.1.04.00007  OUTRAS RECEITAS VLR, DESCOTO OBTDO S/ PGTO VEC TELECOM 20,00
17/12/2024 3857 3.2.2.01.00004  DESPESAS BANCARIAS VLR, TARIFAS BANCARIAS 3,25
17/12/2024 3857 1,1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR, TARIFAS BANCARIAS 3,25
17/12/2024 3858 1.1.1.02.00001 C/M BRB 086003184-5 VLR CREDITO COBRANCA BRB 631,08
17/12/2024 3858 3.1.1.01.00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR CREDITO COBRANCA BRB 631,08
17/12/2024 3859 1.1.1.03.00002 APL BRE BRASILIA FIRF CP AUT VLR. APL BRBE BRASILIA FIRF CP AUT 627,83
17/12/2024 3850 1.1.1.02.00001  C/M BRB 0B6003184-5 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 627,83
18/12/2024 3860 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR, RESGATE DE FUNDOS 10.000,00
"18/12/2024 3860 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. RESGATE DE FUNDOS 10.000,00
18/12/2024 3891 1.1.1.03.00003  APL BRB BRASILIA CDE/RDB VLR. RESGATE DE FUNDOS 10.000,00
086.003184-5
18/12/2024 3891 1.1.1.02.00001  C/M BRB 0B6003184-5 VLR. RESGATE DE FUNDOS 10.000,00
20/12/2024 3861 1.1.1.02.00001  C/M BRB 0B6003184-5 VLR. RESGATE DE FUNDOS 1.070,00
20/12/2024 3861 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. RESGATE DE FUNDOS 1.070,00
20/12/2024 3872 3.2.3.05.00008  MATERIAL P/ MANUTENGAO VLR. PGTO MAT. P/ MANUTENGAO NF 2370 - 540,00
GRS.COR COMERCIO DE TINTAS LTDA
20/12/2024 3872 1.1.1.02.00001  C/M BRB 0B6003184-5 VLR. PGTO MAT. P/ MANUTENCAO NF 2370 - 540,00
GRS.COR COMERCIO DE TINTAS LTDA
20/12/2024 3884 3.2.1,06.00033  CONTROLE DE PRAGA VLR, PGTO ROUNDUP PRODUTOQ P/ CONTROLE 330,00
DE PRAGA NFC 4659 - LA DE SOUZA ESPINDOLA
PET
20/12/2024 3884 1.1.1.02.00001  C/M BRE 086003184-5 VLR. PGTO ROUNDUP PRODUTO P/ CONTROLE 330,00
DE PRAGA NFC 4659 - LA DE SOUZA ESPINDOLA
PET
20/12/2024 3885 3.2.3.05.00005  PAISAGISMO/JARDINAGEM VLR. SERV. DIARIA JARDIM CFE RECIBO - EDVAN 200,00
MANTEIRO
20/12/2024 3885 1.1.1.02.00001 C/M BRB 086003184-5 VLR. SERV. DIARIA JARDIM CFE RECIBO - EDVAN 200,00
MANTEIRO
23/132/2024 3ING2 1.1.1.02.00001 C/M BRAE 0860031 84-5 VLA, RESGATE DE FUNDOS 1.064,50
23/12/2024 3862 1.1.1.03.00002  APL BRE BRASILIA FIRF CP AUT VLR. RESGATE DE FUNDOS 1.064,50
23/12/2024 3886 3.2.1.06.00022  BENS DE NATUREZA PERMANENTE VLR, PGTO BOMBA CONTROLE DE PRAGA NF 464,50
26439 - CASA DAS FERRAMENTAS REALIND LTDA
23/12/2024 3886 1.1.1.02.00001 /M BRB 086003184-5 VLR. PGTO BOMBA CONTROLE DE PRAGA NF 464,50
26439 - CASA DAS FERRAMENTAS REALINO LTDA
23/12/2024 3887 3.2.3.05.00005  PAISAGISMO/JARDINAGEM VLR. SERV, DIARIA JARDIM CFE RECIBO - 600,00
JORGE PEREIRA
23/12/2024 3887 1.1.1.02.00001 C/M BRB 086003184-5 VLR. SERV. DIARIA JARDIM CFE RECIBO - 600,00
JORGE PEREIRA
24/12/2024 3863 1.1.1.02.00000  C/M BRB 0B6003184-5 VLR. RESGATE DE FUNDOS 400,00
TRANSPORTE 79.183,32 78.783,32

Sistemna licenciado para PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA
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Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha:
C.N.P.J.: 00.731.957/0001-08 Ut
Periodo: 01/12/2024 - 31/12/2024 0 'JD | 0-{
DIARIO
Data Lote Classificagio Descricdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 79.183,32 78.783,32
24/12/2024 3863 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. RESGATE DE FUNDOS 400,00
24/12/2024 3888 3.2.1.06.00006 SERVICOS PRESTADOS POR VLR, PGTO SERV. DIARIA CFE RECIBO - JORGE 400,00
TERCEIROS PF PEREIRA !
24/12/2024 3888 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO SERV. DIARIA CFE RECIBO - JORGE 400,00
PEREIRA
27/12/2024 3864 3.2.2.01.00004 DESPESAS BANCARIAS VLR. TARIFAS BANCARIAS 3,25
2711272029 3864 1.1.1.02.00001 oM DRE 0BGO0I184-5 VLR, TARIMFAS DANCARIAS 3,25
27/12/2024 3865 1.1.1.02.00001 /M BRE 086003184-5 VLR CREDITO COBRANGA BRE 704,91
27/12/2024 3865 3.1,1.01.00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR CREDITO COBRANCA BRB 704,91
27/12/2024 3866 1.1,1.02.00001 C/M BRB 086003184-5 VLR. RESGATE DE FUNDOS 839,34
27/12/2024 3866 1,1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. RESGATE DE FUNDOS 839,34
27/12/2024 3892 1.1.1.03.00003  APL BRB BRASILIA CDB/RDB VLR. APLIC. CDB/RDB 850,00
086.003184-5
271122024 3892 1.1.1.02,00001 C/M BRE 086003184-5 VLR. APLIC, CDB/RDE 850,00
27/12/2024 3897 1.1.1.02.00001 /M BRE 086003184-5 VLR, PGTO CONTAS DIVERSAS 691,00
27/12/2024 3897 3.2.1.06.00015  COMBUSTIVEIS/ESTACIONAMENTO  VLR. PGTO GASOLINA CFE RECIBO - AUTO 47,70
SHOPPING DERIVADOS DE PETROLEQ
27/12/2024 3897 3.2.1,06.00034 DESPESAS DE NATAL VLR. PGTO COMPRAS DE NATAL NFC 404179 - 86,20
FESTIVAS CONFEITOS E ORNAMENTAGAO LTDA
27/12/2024 3897 3.2.1.06.00034 DESPESAS DE NATAL VLR, PGTO COMPRAS DE NATAL CFE RECIBO - 60,00
CENTRAL QUIPAMENTOS
27/12/2024 3897 1.1.3.05.00002  ADIANTAMENTO A FORNECEDORES  VLR. PGTO REF. CONTAS DIVERSAS EM 497,10
DIPLICIDADE
30/12/2024 3867 3.2.2.01.00004 DESPESAS BANCARIAS VLR. TARIFAS BANCARIAS 13,00
30/12/2024 3867 1.1.1.02.00001 C/M BRB 086003184-5 VLR. TARIFAS BANCARIAS 13,00
30/12/2024 3868 1.1.1,02.00001 /M BRB 086003184-5 VLR CREDITO COBRANGA BRB 2.250,00
30/12/2024 3868 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO VLR CREDITO COBRANCA BRB 2.250,00
30/12/2024 3869 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1.027,78
30/12/2024 3860 1.1.1,.02.00001  C/M BRB 0B6003184-5 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1.027,78
30/12/2024 3873 3.2.3.05.00005  PAISAGISMO/JARDINAGEM VLR. PGTO FLORICULCULRA P/ JARDIM CFE 515,00
RECIBO - JONDELSON PLANTAS
30/12/2024 3873 1.1.1.02.00001 C/M BRE 085003184-5 VLR, PGTO FLORICULCULRA P/ JARDIM CFE 515,00
RECIBO - JONDELSON PLANTAS
30/12/2024 3874 3.2.1.06.00015  COMBUSTIVEIS/ESTACIONAMENTO VLR, PGTO GASOLINA CFE RECIBO - REDE AUTO 46,22
SHOPPING
30/12/2024 3874 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO GASOLINA CFE RECIBO - REDE AUTO 46,22
SHOPPING
30/12/2024 3875 3.2.3.05.00006 MANUTENGCAQ E REPAROS VLR. PGTO PINTURA MEIO FIO CFE RECIBO 200,00
ALBERTO LUIZ
30/12/2024 3875 1.1.1.02.00001  G/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO PINTURA MEIO FIO CFE RECIBO 200,00
ALBERTO LUIZ
30/12/2024 3876 3.2.1.06.00015 COMBUSTIVEIS/ESTACIONAMENTO VLR, PGTO GASOLINA CFE RECIBO - AUTO 48,00
SHOPPING DERIVADOS DE PETROLEO
30/12/2024 3876 1.1.1.02.00001 C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO GASOLINA CFE RECIBO - AUTO 48,00
SHOPPING DERIVADOS DE PETROLEQ
30/12/2024 3889 3.2,1.06.00006  SERVIGOS PRESTADOS POR VLR. PGTO SERV. DIARIA MAO DE OBRA 400,00
TERCEIROS PF CONDOMINIO - JORE.‘E PEREIRA
30/12/2024 3889 1.1.1,02,00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO SERV. DIARIA MAO DE OBRA 400,00
CONDOMINIO - JORGE PEREIRA
30/12/2024 3975 3.1.1.01.00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR. TAXA EXTRA 900,00
30/12/2024 3925 3.1.1.02.00001 TAXA FUNDO DE RESERVA VLR. TAXA EXTRA 900,00
30/12/2024 3926 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO VLR. MULTAS E JURDS 61,99
30/12/2024 3926 3.1.1.05.00002 MULTAS E JURDS VLR, MULTAS E JUROS 61,99
30/12/2024 3927 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO VLR. LIMPEZA DO COMCOMINIO 2.175,00
30/12/2024 3927 3.1.1.03.00011 TAXA LIMPEZA DO CONDOMINIO VLR. LIMPEZA DO COMDOMINIO 2,175,00
30/12/2024 3928 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO VLR, PODA CERCA VIVA 420,00
30/12/2024 3928 3.1.1.03.00012 PODA DE CERCA VIVA VLR. PODA CERCA VIVA 420,00
30/12/2024 3620 3.1.1.01.00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR, TAXA ASSESSORIA P/ REGULARIZACAO 2.700,00
30/12/2024 3929 3.1,1.03.000L5  TAXA ASS. P/ REGULARIZACAO VLR. TAXA ASSESSORIA P/ REGULARIZAGAO 2.700,00
30/12/2024 3930 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO VLR. TAXA ASSESSORAMENTO JURIDICO 3.240,00
30/12/2024 3930 3.1.1.03.00014  TAXA ASS. JURIDICA VLR, TAXA ASSESSORAMENTO JURIDICO 3.240,00
30/12/2024 3932 3.1.1.01.00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR. TAXA DE REGULARIZACAQ 4.867,50
30/12/2024 3032 3.1.1.03.00016  TAXA DE REGULARIZACAO VLR, TAXA DE REGULARIZAGAD 4.867,50
30/12/2024 3933 3.1.1,01.00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR, TAXA CORTE GRAMA CALCADA 330,00
30/12/2024 3933 3,1.1.03.00017  CORTE GRAMA CALCADA VLR, TAXA CORTE GRAMA CALCADA 330,00
30/12(2024 3934 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO VLR. TAXA RETIRADA DE ENTULHO 100,00
30/12/2024 3934 3.1.1.03.00018 RETIRADA DE ENTULHO VLR. TAXA RETIRADA DE ENTULHO 100,00
30/12/2024 3935 3.1.1.01,00001  TAXA DE CONDOMINIO VLR. LIMPEZA DE TERRENO 800,00
TRANSPORTE 102.766,31 101.966,31
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et

Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha:
C.N.PI.: 00.731.957/0001-08
Periodo: 01/12/2024 - 31/12/2024 ‘ . 8
0y
DIARIO U O ‘}
Data Lote Classificacdo Descricdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 102.766,31 101.966,31
30/12/2024 3935 3.1.1,03.00003  TX LIMPEZA DO LOTE VLR, LIMPEZA DE TERRENO 800,00
31/12/2024 3870 3.2.2.01.00004  DESPESAS BANCARIAS VLR. TARIFAS BANCARIAS 6,50
31/12/2024 3870 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. TARIFAS BANCARIAS 6,50
31/12/2024 3871 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. RESGATE DE FUNDOS 606,50
31/12/2024 1871 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. RESGATE DE FUNDOS 606,50
31/12/2024 3877 3.2.3.05.00010  MANUTENCAQ DE EQUIPAMENTOS VLR, PGTO CONCERTO ROCADEIRA CFE RECIBO 200,00
- CENTRAL EQUIPAMENTOS
31/12/2024 3877 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO CONCERTO ROGADEIRA CFE RECIBO 200,00
- CENTRAL EQUIPAMENTOS
31/12/2024 3890 3.2,3.05.00005  PAISAGISMO/JARDINAGEM VLR. PGTO SERV. DIARIA JARDIM CFE RECIBO - 400,00
JORGE PEREIRA
31/12/2024 3890 1.1.1.02.00001  C/M BRB 086003184-5 VLR. PGTO SERV. DIARIA JARDIM CFE RECIBO - 400,00
JORGE PEREIRA
31/12/2024 3021 1,1,1.03.00003  APL BRB BRASILIA CDB/RDB VLR. REND. S/ APLIC, FINANCEIRA 985,79
086.003184-5
31/12/2024 3921 3.1.1.05.00004  REND.S/ APLIC. FINANCEIRA VLR, REND. S/ APLIC, FINANCEIRA 985,79
31/12/2024 3922 1.1,1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. REND. S/ APLIC. FINANCEIRA 48,27
31/12/2024 3922 3.1.1,0500004  REND.S/ APLIC. FINANCEIRA VLR. REND. S/ APLIC. FINANCEIRA 48,27
31/12/2024 3923 3.2.2.02.00001  IR/IOF S/APLIC. FINANCEIRA VLR. IR. S/ APLIC. FINANCEIRA 6,11
31/12/2024 3923 1.1.1.03.00002  APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT VLR. IR, S/ APLIC. FINANCEIRA 6,11
31/12/2024 3924 3.2.2.02.00001  IR/IOF S/APLIC. FINANCEIRA VLR. IOF. S/ APLIC. FINANCEIRA 26,30
31/12/2024 3924 1.1,1.03.00002  APL BRE BRASILIA FIRF CP AUT VLR, IOF. S/ APLIC. FINANCEIRA 26,30
31/12/2024 3936 5.1.1.01.00001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 231,58
31/12/2024 3936 3.2.1.06.00003  TELEFONE/INTERNET VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 231,58
31/12/2024 3037 5.1.1.01,00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 1.412,00
31/12/2024 3937 3.2.1,06,00005  ASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1.412,00
31/12/2024 3938 5.1.1.01,00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1.000,00
31/12/2024 30938 3.2.1.06.00006  SERVICOS PRESTADOS POR VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1.000,00
TERCEIROS PF
31/12/2024 3939 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 2.500,00
31/12/2024 3939 3.2.1.06.00007  SERVICOS PRESTADOS POR VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 2.500,00
TERCEIRQS PJ
31/12/2024 3940 5.1.1.01,00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR @/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 126,76
31/12/2024 3940 3.2.2.01.00004  DESPESAS BANCARIAS VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 126,76
31/12/2024 3941 3.1,1.01.00000  TAXA DE CONDOMINIO VLR €/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 6.300,00
31/12/2024 3941 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Qf SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 6.300,00
31/12/2024 3942 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 1.715,00
31/12/2024 3942 3.2.3.05.00005  PAISAGISMO/JARDINAGEM VLR ©/ SE TRANSF, REF, ENC. DO MES 1.715,00
31/12/2024 9943 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 997,85
31/12/2024 3943 3.2.1.06.00008 LUZ VLR Qf SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 997,85
31/12/2024 3944 5,1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 2,000,00
31/12/2024 3944 3.2.1.06.00011  ASSISTENCIA JURIDICA VLR 0/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 3.000,00
31/12/2024 3945 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 141,92
31/12/2024 3045 3,2.1.06.00015  COMBUSTIVEIS/ESTACIONAMENTO VLR Qf SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 141,92
31/12/2024 3946 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 200,00
31/12/2024 3946 3.2.3.05.00006  MANUTENGAO E REPAROS VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 200,00
31/12/2024 3947 3.1.1.02.00001  TAXA FUNDO DE RESERVA VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 900,00
31/12/2024 3947 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR @/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 900,00
31/12/2024 3948 3.1.1.03.00003  TXLIMPEZA DO LOTE VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 800,00
31/12/2024 3948 5.1.1.01,00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 800,00
31/12/2024 3949 3.1.1.04.00007  OUTRAS RECEITAS VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 20,00
31/12/2024 3949 5.0.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 20,00
31/12/2024 3050 3.1,1.05.00002  MULTAS E JUROS VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 61,99
31/12/2024 3950 5.1,1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 61,99
31/14f202% 3931 5.1.1,01.00001 RESULTADO DO EERciCIo VLR Qf SE TRANSF. REF, ENC, DU MES 464,50
31/12/2024 3951 3.2.1.06.00022  BENS DE NATUREZA PERMANENTE VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 464,50
31/12/2024 3952 5.1.1.01.00001  RESULTADC DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 860,00
31/12/2024 3952 3.2.1.06.00027 gngg&ssoespesas ADMINITRATIVAS VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 860,00
31/12/2024 3953 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF, REF, ENC. DO MES 540,00
31/12/2024 3953 3.2.3.05.00008  MATERIAL P/ MANUTENGAO VLR @/ SE TRANSF, REF, ENC. DO MES 540,00
31/12/2024 3954 5.1.1.01,00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 200,00
31/12/2024 3954 3.2,3.05.00010  MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 200,00
TRANSPORTE 126.517,38 126.517,38

Sistemna licenciado para PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA




Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0005
CN.P.J: 00.731.957/0001-08
Periodo: 01/12/2024 - 31/12/2024 - -
/12/20 112/ - 000.:59
DIARIO i
Data Lote Classificacio Descricido Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 126.517,38 126.517,38
31/12/2024 3955 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 124,00
31/12/2024 3055 3.2.3.05.00014  MANUTENCAO SITE/COMPUTADOR VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 124,00
31/12/2024 3056 3.1.1.05.00004  REND.S/ APLIC. FINANCEIRA VLR @/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1.034,06
31/12/2024 3056 5.1.1.01,00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1.034,06
31/12/2024 3957 3.1.1.03.00011  TAXA LIMPEZA DO CONDOMINIO VLR @/ SE TRANSF, REF, ENC. DO MES 2.175,00
31/12/2024 3957 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR @/ SE TRANSF. REF, ENC, DO MES 2.175,00
31/12/2024 3058 3.1.1.03.00012  PODA DE CERCA VIVA VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 420,00
31/12/2024 3058 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR (/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 420,00
31/12/2024 3959 5.1,1.01.00001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR @/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 32,41
31/12/2024 3959 3,2,2.02.00001  IR/IOF S/APLIC, FINANCEIRA VLR Q/ SE TRANSF, REF, ENC, DO MES 32,41
31/12/2024 3960 3.1.1.03.00014  TAXA ASS, JURIDICA VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 3.240,00
31/12/2024 3960 5.1.1.01,00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 3.240,00
31/12/2024 3961 3.1.1.03.00015  TAXA ASS. P/ REGULARIZACAO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 2.700,00
31/12/2024 3961 5.1.1,01,00001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR €/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 2.700,00
31/12/2024 3067 3.1.1.03.00016  TAXA DE REGULARIZACAO VLR Qf SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 4,867,50
31/12/2024 3962 5.1,1,01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 4.867,50
31/12/2024 3963 3.1.1.03.00017  CORTE GRAMA CALCADA VLR 0 SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 330,00
31/12/2024 3963 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 330,00
31/12/2024 3964 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR @/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 330,00
31/12/2024 3964 3.2.1.06.00033  CONTROLE DE PRAGA VLR [/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 330,00
31/12/2024 3965 5.1.1.01.00001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR / SE TRANSF. REF. ENC, DO MES 598,17
31/12/2024 30965 3.2,1.06.00034  DESPESAS DE NATAL VLR 0/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 508,17
31/12/2024 3966 3.1.1.03.00018  RETIRADA DE ENTULHO VLR Qf SE TRANSF, REF, ENC. DO MES 100,00
31/12/2024 3966 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Qf SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 100,00
31/12/2024 3967 5.1.1.01.00001  RESULTADO DO EXERCICIO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 8.474,36
31/12/2024 3967 2.3.3.01,00004  SUPERAVIT VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC, DO MES 8.474,36
31/12/2024 3968 2.3.3.01.00004  SUPERAVIT VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES B.474,36
31/12/2024 3968 2.3.3.01.00001  SUPERAVIT ACUMULADO VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 8.474,36
TOTAL DO MES 150.417,24 159.417,24
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Empresa: ASSOCIACAQ DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0001
CNPI: 00.731,957/0001-08 ¥ i
Periodo: 01/12/2024 - 31/12/2024 U :] 0t 0
RAZAO
Data Lote Historico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio
Conta: 8 - 1.1.1.02.00001 C/M BRB 086003184-5
SALDO ANTERIOR 0,00
02/12/2024 3830 VLR CREDITO COBRANCA BRB 411 787,50 787,500
02/12/2024 3829 VLR. TARIFAS BANCARIAS 37 3,25 784,250
02/12/2024 3831 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1014 784,25 0,00
03/12/2024 3833 VLR CREDITO COBRANCA BRB 411 2.724,57 2.724,97D
03/12/2024 3832 VLR. TARIFAS BANCARIAS 371 16,25 2,708,720
03/12/2024 3834 VLR, PGTO CONTA LUZ - NEOENERGIA 541 102,00 2.606,72D
03/12/2024 3835 VLR. PGTO CONTA LUZ - NEOENERGIA 541 330,07 2.276,65D
03/12/2024 3836 VLR, PGTO CONTA LUZ - NEOENERGIA 541 565,78 1.710,87D
03/12/2024 3837 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1014 1.710,87 0,00
04/12/2024 3839 VLR CREDITO COBRANCA BRB 411 1.295,00 1.295,000
04/12/2024 3838 VLR. TARIFAS BANCARIAS 7 6,50 1,288,500
04/12/2024 3840 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1014 1.288,50 0,00
05/12/2024 3842 VLR CREDITO COBRANCA BRB 411 375,21 375,210
05/12/2024 3841 VLR, TARIFAS BANCARIAS 3n 325 371,960
05/12/2024 3843 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1014 371,96 0,00
06/12/2024 3846 VLR CREDITO COBRANCA BRB 411 587,50 587,500
06/12/2024 3844 VLR. TARIFAS BANCARIAS 37 3,25 584,25D
06/12/2024 3845 VLR KIT BRB 40 ANOS P) n 16,26 567,990
06/12/2024 3847 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1014 567,99 0,00
09/12/2024 3848 VLR. RESGATE DE FUNDOS 1014 8.096,00 8.096,000
09/12/2024 3278 VLR. PGTO VASOS P/ CONDOMINIO CFE RECIBO 1074 860,00 7.236,00D
- VIVEIRO ALECRIM
09/12/2024 3879 VLR. PGTO SERV. DIARIA MAOD DE OBRA 325 200,00 7.036,00D
CONDOMINIO - JOGE PEREIRA
09/12/2024 3850 VLR. PGTO HONORARIO ADVICATICIOS NF 324 - 544 3,000,00 4,036,000
ZUBA SOC. IND. ADVOCACIA
09/12/2024 3881 VLR, PGTO MANUTENGAQ SITE - IBS 1106 124,00 3,912,000
09/12/2024 3882 VLR. PGTO PREST. SERV. ACOMP, PROC. DE 326 2.500,00 1.412,00D
REGULARIZAGAO CONDON. - MR, SOLUGOES
09/12/2024 3883 VLR, PGTD ASSIST. CONTABIL E FISCAL - 324 1.412,00 0,00
PARAMETRO
10/12/2024 3850 VLR CREDITO COBRANCA BRE 411 2.258,32 2,258,320
10/12/2024 3849 VLR, TARIFAS BANCARIAS ant 9,75 2.248,570
10/12/2024 3851 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1014 2.248,57 0,00
11/12/2024 3853 VLR CREDITO COBRANCA BRB 411 10.280,00 10,280,000
11/12/2024 3852 VLR. TARIFAS BANCARIAS 371 42,25 10,237,750
11/12/2024 3854 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1014 9.785,78 451,97D
11/12/2024 3894 VLR. PGTO COMPRAS DECORACAO DE NATAL 1143 100,00 351,970
CFE RECIBO - FEIRA DOS IMPORTADOS
11/12/2024 3895 VLR, PGTO COMPRA DECORAGAO DE NATAL CFE 1143 270,00 81,970
RECIBO - FEIRA DOS IMPORTADOS
11/12/2024 3896 VLR. PGTO COMPRA DECOI CE NATAL CFE 1143 81,97 0,00
RECIBO - GOLFO IMPORT/ E EXPORTAGAD
COMERCIO VAREGISTA
12/12/2024 3856 VLR. RESGATE DE FUNDOS 1014 211,58 211,580
12/12/2024 3855 VLR. PGTO TELEFONE OPERADORA CLARD 322 111,59 99,990
12/12/2024 3893 VLR, PGTO SEV. COMUNICACAQ - VEC 99,99 0,00
TELECOM
17/12/2024 3858 VLR CREDITO COBRANCA BRE 411 631,08 631,080
17/12/2024 3857 VLR. TARIFAS BANCARIAS 371 325 627,830
171212024 3859 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 1014 627,83 0,00
18/12/2024 3860 VLR. RESGATE DE FUNDOS 1014 10.000,00 10,000,000
18/12/2024 3891 VLR. RESGATE DE FUNDOS 1015 10.000,00 0,00
20/12/2024 3861 VLR. RESGATE DE FUNDOS 1014 1.070,00 1.070,000
20/12/2024 3872 VLR, PGTO MAT. P/ MANUTENGAQ NF 2370 - 1100 540,00 530,000
GRS.COR COMERCIO DE TINTAS LTDA
20/12/2024 3884 VLR, PGTO ROUNDUP PRODUTO P/ CONTROLE 1142 330,00 200,000
E;PRAGA NFC 4659 - LA DE SOUZA ESPINDOLA
20/12/2024 3885 VLR. SERV. DIARIA JARDIM CFE RECIBO - 530 200,00 0,00
EDVAN MANTEIRO
23/12/2024 3862 VLR. RESGATE DE FUNDOS 1014 1.064,50 1.064,50D
23/12/2024 3886 VLR, PGTO BOMBA CONTROLE DE PRAGA NF 1069 464,50 600,000
26439 - CASA DAS FERRAMENTAS REALINO
LTDA
7%/12/2024 3887 VLR, SERV. DIARIA JARDIM CFE RECIBO - 530 600,00 0,00
JORGE PEREIRA
24/12/2024 3863 VLR. RESGATE DE FUNDOS 1014 400,00 400,000
24/12/2024 3888 VLR. PGTO SERV. DIARIA CFE RECIBO - JORGE 325 400,00 0,00
PEREIRA
27/12/2024 3865 VLR CREDITO COBRANCA BRB 411 704,91 704,910
2711242024 3866 VLR. RESGATE DE FUNDOS 1014 839,34 1.544,25D
27/12/2024 3864 VLR. TARIFAS BANCARIAS 7L 3,25 1,541,000
27)12/2024 3892 VLR. APLIC, CDBE/RDB 1015 850,00 691,000
271122024 3897 VLR. PGTO CONTAS DIVERSAS 691,00 0,00
30/12/2024 3868 VLR CREDITO COBRANGA BRB 411 2.250,00 2.250,00D
30/12/2024 3867 VLR. TARIFAS BANCARIAS 371 13,00 2.237,00D




Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: l:mnzp'l
CN.PJ.: 00.731,957/0001-08
Periodo; 01/12/2024 - 31/12/2024
=+ 000811
RAZAO 3
Data Lote Histdrico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio
Conta: 8 - 1.1.1.02.00001 C/M BRB 086003184-5
30/12/2024 3869 VLR. APL BRB ERASILIA FIRF CP AUT 1014 1.027,78 1.208,220
30/12/2024 3873 VLR. PGTO FLORICULCULRA P/ JARDIM CFE 530 515,00 694,220
RECIBO - JONDELSON PLANTAS
30/12/2024 3874 VLR. PGTO GASOLINA CFE RECIBO - REDE AUTO 548 46,22 648,000
SHOPPING
30/12/2024 3875 VLR. PGTO PINTURA MEIO FIO CFE RECIBO 559 200,00 448,000
ALBERTO LUIZ
30/12/2024 3876 VLR, PGTO GASOLINA CFE RECIBO - AUTO 548 48,00 400,000
SHOPPING DERIVADOS DE PETROLEO
30/12/2024 3ga9 VLR. PGTO SERV. DIARIA MAO DE OBRA 325 400,00 0,00
CONDOMINIO - JORGE PEREIRA
31/12/2024 3871 VLR. RESGATE DE FUNDOS 1014 606,50 606,500
31/12/2024 3870 VLR. TARIFAS BANCARIAS in 6,50 600,00D
31/12/2024 3877 VLR. PGTO CONCERTO ROCADEIRA CFE RECIBO 1102 200,00 400,000
- CENTRAL EQUIPAMENTOS
31/12/2024 3890 VLR. PGTQ SERV. DIARIA JARDIM CFE RECIBO - 530 400,00 0,00
JORGE PEREIRA
Total da conta: 44,182,41 44.182,41
Conta; 1014 - 1.1.1.03,00002 APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT
SALDO ANTERIOR 5.651,98D
02/12/2024 3831 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT ] 784,25 6.436,23D
03/12/2024 3837 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 8 1.710,87 8.147,10D
04/12/2024 3840 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 8 1.288,50 9,435,600
05/12/2024 3843 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 8 371,96 9.807,560
06/12/2024 3347 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 8 567,99 10.375,55D
09/12/2024 3848 VLR. RESGATE DE FUNDOS 8 8.096,00 2.279,550
10/12/2024 3851 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 8 2.248,57 4.528,120
11/12/2024 3854 VLR, APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 8 9.785,78 14,313,900
12/12/2024 3856 VLR. RESGATE DE FUNDOS 8 211,58 14.102,320
17/12/2024 3859 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 8 627,83 14.730,15D
18/12/2024 3860 VLR. RESGATE DE FUNDOS 8 10.000,00 4,730,150
20/12/2024 3861 VLR. RESGATE DE FUNDOS 8 1.070,00 3.660,15D
23/12/2024 3862 VLR. RESGATE DE FUNDOS 8 1.064,50 2,595,650
24/12/2024 3863 VLR, RESGATE DE FUNDOS 8 400,00 2,195,650
27/12/2024 3866 VLR. RESGATE DE FUNDOS 8 839,34 1.356,31D
307122024 3869 VLR. APL BRB BRASILIA FIRF CP AUT 8 1.027,78 2,384,090
31/12/2024 3022 VLR. REND. S/ APLIC. FINANCEIRA 1128 48,27 2.432,36D
31/12/2024 3871 VLR. RESGATE DE FUNDOS 8 606,50 1.825,860
31/12/2024 3923 VLR. IR. 5/ APLIC. FINANCEIRA 1134 6,11 1.819,75D
31/12/2024 3924 VLR. IOF. 5/ APLIC. FINANCEIRA 1134 26,30 1.793,45D
Total da conta: 18.461,80 22.320,33
Conta: 1015 - 1.1.1.03.00003 APL ERB BRASILIA CDB/RDB 086.003184-5
SALDO ANTERIOR 108.112,56D
18/12/2024 3891 VLR. RESGATE DE FUNDOS 8 10.000,00 118,112,560
27/12/2024 3892 VLR, APLIC. CDB/RDB 8 850,00 118,962,560
31/12/2024 3921 VLR, REND. Sf APLIC. FINANCEIRA 1128 985,79 119.948,350
Total da conta: 11,835,79 0,00
Conta: 1033 - 1.1.3.05.00002 ADIANTAMENTO A FORNECEDORES ...
SALDO ANTERIOR 0,00
271242024 3897 VLR. PGTO REF. CONTAS DIVERSAS EM 497,10 497,100
DIPLICIDADE
Total da conta: 497,10 0,00
Conta: 119 - 1,3.1.03.00001 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
SALDO ANTERIOR 6.319,000
Total da conta: 0,00 0,00
Conta: 1006 - 1.3.1,07.00001 INSTALAGOES
SALDO ANTERIOR 249.637,00D
Total da conta: 0,00 0,00
Contat 1007 - 1.3.1.07.00002 SISTEMA DE SEGURANCA
Ve SALDO ANTERIOR 13.413,03D0
Total da conta: 0,00 0,00




Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0003 pC'
CNPI: 00.731.957/0001-08 ; -
=« (000112

Periodo: 01/12/2024 - 31/12/2024
RAZAO
Data Lote Historico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio
Conta: 1111 - 1,3.1.07.00004 PROJETO CALCADAS DO CONDOMINIO
SALDO ANTERIOR 13.865,00D
Total da conta: 0,00 0,00
Conta: 1112 - 1.3.1.07.00005 PROJETO AGUAS PLUVIAIS
SALDO ANTERIOR 71.760,000
Total da conta: 0,00 0,00
Conta: 1113 - 1.3.1.07.00006 PROJETO JARDIM .
SALDO ANTERIOR 29,481,930
Total da conta: 0,00 0,00
Conta: 1114 - 1.3.1.07.00007 PROJETO REGULARIZACAOD
SALDO ANTERIOR 144.111,80D
Total da conta: 0,00 0,00
Conta: 1115 - 1.3.1.07.00008 PROJETO SEGURANGA
SALDO ANTERIOR 2,808,000
Total da conta: 0,00 0,00
Conta 1116 - 1.3.1,07.00009 PROJETO ASFALTO
SALDO ANTERIOR 300,000
Total da conta: 0,00 0,00
Conta: 1121 - 1,3.1.07.00010 PROJETO INSTALAGAO CAIXA D'AGUA
SALDO ANTERIOR 31.566,340
Total da conta; 0,00 0,00
Conta: 1123 - 1.3.1.07.00011 PROJETO ILUMINACAO
SALDO ANTERIOR 10.000,00D
Total da conta: 0,00 0,00
Conta: 1131 - 1,3.1.07.00012 COMPENSACAO AMBIENTAL
SALDO ANTERIOR 29.458,41D
Total da conta: 0,00 0,00
Conta: 266 - 2.3.3.01.00001 SUPERAVIT ACUMULADD
SALDC ANTERIOR 783.203,48C
31/12/2024 3968 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 522 8.474,36 791.677,84C
Total da conta: 0,00 8.474,36
Conta: 267 - 2.3,3.01.00002 DEFICIT ACUMULADO
SALDO ANTERIOR 166.718,43D
Total da conta: 0,00 0,00
Conta: 522 - 2.3.3.01.00004 SUPERAVIT
SALDO ANTERIOR 0,00
31/12/2024 3067 VLR Qf SE TRANSF. REF. ENC, DO MES 473 8.474,36 8.474,36C
31/12/2024 3968 VLR ()f SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 266 8.474,36 0,00
Total da conta: 8.474,36 8.474,36
Conta: 411 - 9.1.1.01 00001 TAXA DE CONDOMINIO
SALDO ANTERIOR 0,00
02/12/2024 3830 VLR CREDITO COBRANCA BRB 8 787,50 787,50C
03/12/2024 3833 VLR CREDITO COBRANCA BRE 8 2.724,97 3.512,47C
04/12/2024 3839 VLR CREDITO COBRANCA BRE 8 1.295,00 4.807,47C
05/12/20724 3842 VLR CREDITO COBRANCA BRB 8 375,21 5.182,68C
06/12/2024 3r45 VLR CREDITO COBRANCA BRE 8 587,50 5.770,18C
10/12/2024 3850 VLR CREDITO COBRANCA BRB 8 2.258,32 8.028,50C
11/12/2024 3853 VLR CREDITO COBRANCA BRB 8 10.280,00 18.308,50C
17/12/2024 3858 VLR CREDITO COBRANCA BRB 8 631,08 18.939,58C
27/12/2024 3865 VLR CREDITO COBRANCA BRB 8 704,91 19.644,45C
30/12/2024 3868 VLR CREDITD COBRANCA BRB 8 2.250,00 21.894,45C
30/12/2024 3925 VLR. TAXA EXTRA 1008 500,00 20.994,49C
30/12/2024 3526 VLR. MULTAS E JUROS 1065 61,99 20,932,50C

30/12/2024 3927 VLR, LIMPEZA DO COMDOMINIO 1129 2.175,00 18.757,50C




Folha: 0004 O\A

Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT :
CNPI: 00.731.957/0001-08 wx NN B.“;‘] 3 .
Periodo: 01/12/2024 - 31/12/2024 R o
RAZAO
Data Lote Histdrico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio
Conta: 411 - 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO
30/12/2024 3928 VLR. PODA CERCA VIVA 1130 420,00 18.337,50C
30/12/2024 3929 VLR, TAXA ASSESSORIA P/ REGULARIZAGAQ 1136 2.700,00 15.637,50C
30/12/2024 3930 VLR. TAXA ASSESSORAMENTO JURIDICO 1135 3,240,00 12.397,50C
30/12/2024 3932 VLR. TAXA DE REGULARIZACAO 1140 4.867,50 7.530,00C
30/12/2024 3933 VLR. TAXA CORTE GRAMA CALCADA 1141 330,00 7.200,00C
30/12/2024 3934 VLR. TAXA RETIRADA DE ENTULHO 1144 100,00 7.100,00C
30/12/2024 3935 VLR. LIMPEZA DE TERRENO 1050 800,00 6.300,00C
31/12/2024 3941 VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 473 6.300,00 0,00
Total da conta: 21.894,49 21.894,49
Conta: 1008 - 3.1.1.02.00001 TAXA FUNDO DE RESERVA
SALDO ANTERIOR 0,00
30/12/2024 3925 VLR. TAXA EXTRA 411 900,00 900,00C
31/12/2024 3947 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 900,00 0,00
Total da conta: 900,00 900,00
Conta: 1050 - 3.1.1.03.00003 TX LIMPEZA DO LOTE
SALDO ANTERIOR 0,00
0/12/2024 3935 VLR. LIMPEZA DE TERRENO 411 800,00 B00,00C
31/12/2024 3948 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES an 800,00 0,00
Total da conta: 800,00 800,00
Conta: 1129 - 3.1.1.03.00011 TAXA LIMPEZA DO CONDOMINIO
SALDO ANTERIOR 0,00
30/12/2024 3927 VLR. LIMPEZA DO COMDOMINIO 411 2.175,00 2.175,00C
31/12/2024 3957 VLR Q/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 473 2.175,00 0,00
Total da conta: 2.175,00 2.175,00
Conta: 1130 - 3.1.1.03.00012 PODA DE CERCA VIVA
SALDO ANTERIOR 0,00
30/12/2024 3928 VLR. PODA CERCA VIVA 411 420,00 420,00C
31/12/2024 3958 VLR )/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 420,00 0,00
Tatal da conta; 420,00 420,00
Conta: 1135 - 3.1.1.03.00014 TAXA ASS, JURIDICA
SALDO ANTERIOR 0,00
30/12/2024 3930 VLR, TAXA ASSESSORAMENTO JURIDICO 411 3.240,00 3.240,00C
31/12/2024 3960 VLR Q/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 473 3.240,00 0,00
Total da conta: 3.240,00 3.240,00
Conta: 1136 - 3.1.1.03.00015 TAXA ASS. P/ REGULARIZACRO
SALDO ANTERIOR 0,00
30/12/2024 3029 VLR, TAXA ASSESSORIA P/ REGULARIZACAO 411 2.700,00 2.700,00C
31/12/2024 3961 VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 473 2.700,00 0,00
Total da conta: 2.700,00 2.700,00
Conta: 1140 - 3.1.1.03.00016 TAXA DE REGULARIZAGEQ
: SALDO ANTERIOR 0,00
30/12/2024 3932 VLR. TAXA DE REGULARIZACAO 411 4.867,50 4.867,50C
31/12/2024 3962 VLR Q/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 473 4.867,50 0,00
Total da conta: 4.867,50 4.867,50
Conta: 1141 - 2.1.1.03.00017 CORTE GRAMA CALCADA
SALDO ANTERIOR 0,00
30/12/2024 3933 VLR. TAXA CORTE GRAMA CALCADA 411 330,00 330,00C
31/12/2024 3963 VLR 0 SE TRANSF, REF, ENC. DO MES 473 330,00 0,00
Total da conta: 330,00 330,00
Conta: 1144 - 3.1.1.03.00018 RETIRADA DE ENTULHO
SALDO ANTERIOR 0,00
30/12/2024 3934 VLR, TAXA RETIRADA DE ENTULHO 411 100,00 100,00C
31/12/2024 3966 VLR €/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 473 100,00 0,00
Total da conta: 100,00 100,00
Conta: 1062 - 3.1.1.04.00007 OUTRAS RECEITAS

SALDO ANTERIOR

0,00




Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0005
C.N.PI.: 00.731.957/0001-08 :
Periodo: 01/12/2024 - 31/12/2024 = (0117 4
RAZAO
Data Lote Histdrico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio
Conta: 1062 - 3.1.1.04.00007 OUTRAS RECEITAS
12/12/2024 3893 VLR. DESCOTO OBTDO 5/ PGTO VEC TELECOM 20,00 20,00C
31/12/2024 3949 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 20,00 0,00
Total da conta: 20,00 20,00
Conta: 1065 - 3.1.1.05.00002 MULTAS E JURCS
SALDO ANTERIOR 0,00
30/12/2024 3026 VLR. MULTAS E JUROS 411 61,99 61,99C
31/12/2024 3950 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 61,99 0,00
Total da conta: 61,99 61,39
Conta: 1128 - 3.1.1.05.00004 REND.S/ APLIC. FINANCEIRA
SALDO ANTERIOR 0,00
31/12/2024 3921 VLR. REMD, S/ APLIC. FINANCEIRA 1015 985,79 985,79C
31/12/2024 3922 VLR. REND. S/ APLIC. FINANCEIRA 1014 48,27 1.034,06C
31/12/2024 3956 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 1.034,06 0,00
Total da conta: 1.034,06 1.034,06
Canta: 322 - 3,2.1.06.00003 TELEFONE/INTERNET
SALDO ANTERIOR 0,00
12/12/2024 3855 VLR. PGTD TELEFONE OPERADORA CLARO 8 111,59 111,590
12/12/2024 3893 VLR. PGTO SEV. COMUNICAGAD - VEC 119,99 231,580
TELECOM
31/12/2024 3936 VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 473 231,58 0,00
Total da conta: 231,58 231,58
Conta: 324 - 3.2.1.06.00005 ASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL
SALDO ANTERIOR 0,00
09/12/2024 3883 VLR. PGTO ASSIST. CONTABIL E FISCAL - 8 1.412,00 412,
PARAMETRO 2 1.412,000
31/12/2024 3937 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 1.412,00 0,00
Total da conta: 1.412,00 1.412,00
Conta: 325 - 3.2.1.06.00006 SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS PF
SALDO ANTERIOR 0,00
09/12/2024 3879 VLR. PGTO SERV. DIARIA MAD DE OBRA 8 200,00 200,000
CONDOMINIO - JOGE PEREIRA
24/12/2024 3888 :‘,’.;R‘ PGTO SERV. DIARIA CFE RECIBO - JORGE 8 400,00 600,000
REIRA
30/12/2024 3889 VLR. PGTO SERV. DIARIA MAO DE OBRA 8 400,00 1,000,000
CONDOMINIO - JORGE PEREIRA ' i
31/12/2024 3938 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES an 1.000,00 0,00
Total da conta: 1.000,00 1.000,00
Conta: 326 - 3.2.1.06.00007 SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS P
SALDO ANTERTOR 0,00
09/12/2024 3882 VLR. PGTO PREST. SERV. ACOMP. PROC. DE |
REGULARIZAGAO CONDON, - MR, SOLUCOES 8 2.500,00 2,500,000
31/12/2024 3939 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 2.500,00 0,00
Total da conta: 2.500,00 2.500,00
Caonta: 541 - 3.2.1.06.00008 Lz
SALDO ANTERIOR 0,00
03/12/2024 3834 VLR. PGTO CONTA LUZ - NEOENERGIA 8 102,00 102,000
03/12/2024 3835 VLR. PGTO CONTA LUZ - NEOENERGIA 8 330,07 432,070
03/12/2024 3836 VLR. PGTO CONTA LUZ - NEOENERGIA 8 565,78 997,850
31/12/2024 3943 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 997,85 0,00
Total da conta: 997,85 997,85
Conta: 544 - 3.2.1.06.00011 ASSISTENCIA JURIDICA
SALDO ANTERIOR 0,00
09/12/2024 3880 VLR. PGTD HONORARIO ADVICATICIOS NF 324 - 8 3.000,00 3,000,000
ZUBA S0C. IND. ADVOCACIA
31/12/2024 3944 VLR Q/ SE TRANSF, REF, ENC, DO MES 473 3.000,00 0,00
Total da conta: 3.000,00 3.000,00
Conta: 543 - 3.2.1.06.00015 COMBUSTIVEIS/ESTACIONAMENTO
SALDO ANTERIOR 0,00
27/1242024 3897 VLR. PGTO GASOLINA CFE RECIBO - AUTO 47,70 47,700

SHOPPING DERIVADOS DE PETROLEO




Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0006
CNPJ: 00.731.957/0001-08
Periodo: 01/12/2024 - 31/12/2024
= 000115
ol | ?
RAZAO
Data Lote Historico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio
Canta. 548 - 3.2.1.06.00015 COMBUSTIVEIS/ESTACIONAMENTO
30/12/2024 3874 VLR. PGTO GASOLINA CFE RECIBO - REDE AUTD 8 46,22 93,920
SHOPPING
30/12/2024 3876 VLR. PGTO GASOLINA CFE RECIBO - AUTO 8 48,00 141,920
SHOPPING DERIVADOS DE PETROLEC
31/12/2024 3945 VLR 0/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 141,92 0,00
Total da conta; 141,92 141,92
Conta: 1069 - 3.2.1.06.00022 BENS DE NATUREZA PERMANENTE
SALDO ANTERIOR 0,00
23/12/2024 3886 VLR. PGTO BOMBA CONTROLE DE PRAGA NF ] 464,50 464,500
26439 - CASA DAS FERRAMENTAS REALINO
LTDA
31/12/2024 3951 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 464,50 0,00
Total da conta: 464,50 464,50
Conta: 1074 - 3.2.1.06.00027 OUTRAS DESPESAS ADMINITRATIVAS E GERAIS
SALDO ANTERIOR 0,00
09/12/2024 3878 VLR. PGTO VASOS P/ CONDOMINIO CFE RECIBO 8 860,00 860,000
- VIVEIRO ALECRIM
31/12/2024 3952 VLR Q/ SE TRANSF, REF, ENC. DO MES 473 860,00 0,00
Total da conta: 860,00 860,00
Conta: 1142 - 3.2.1.06.00033 CONTROLE DE PRAGA
SALDO ANTERIOR 0,00
20/12/2024 3gaq VLR, PGTO ROUNDUP PRODUTO P/ CONTROLE B 330,00 330,000
DE PRAGA NFC 4659 - LA DE SOUZA ESPINDOLA
PET
31/12/2024 3964 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 330,00 0,00
Total da conta: 330,00 330,00
Conta: 1143 - 3.2.1.06.00034 DESPESAS DE NATAL
SALDO ANTERIOR 0,00
11/12/2024 3804 VLR, PGTO COMPRAS DECORACAO DE NATAL 8 100,00 100,000
CFE RECIBO - FEIRA DOS IMPORTADOS
11/12/2024 3895 VLR. PGTO COMPRA DECORAGAO DE NATAL CFE 8 270,00 370,000
RECIBO - FEIRA DOS IMPORTADROS
11/12/2024 3896 VLR. PGTO COMPRA DEC CE NATAL CFE 8 81,97 451,97D
RECIBO - GOLFO IMPORT, E EXPORTACAC
COMERCIO VAREGISTA
27/12/2024 3807 VLR. PGTO COMPRAS DE NATAL NFC 404179 - 86,20 538,170
FESTIVAS CONFEITOS E ORNAMENTACAO LTDA
2771212024 3897 VLR. PGTO COMPRAS DE NATAL CFE RECIBO - 60,00 598,170
CENTRAL QUIPAMENTOS
31/12/2024 3965 VLR Q SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 473 598,17 0,00
Total da conta: 598,17 598,17
Conta: 371 - 3.2.2.01.00004 DESPESAS BANCARIAS
SALDO ANTERIOR 0,00
02/12/2024 3829 VLR, TARIFAS BANCARIAS 8 35 3,250
03/12/2024 3832 VLR, TARIFAS BANCARIAS 8 16,25 19,500
04/12/2024 3838 VLR. TARIFAS BANCARIAS ] 6,50 26,000
05/12/2024 3841 VLR. TARIFAS BANCARIAS 8 3,25 29,250
06/12/2024 3844 VLR, TARIFAS BANCARIAS 8 3,25 32,50D
06/12/2024 3845 VLR KIT BRB 40 ANOS P) 8 16,26 48,76D
10/12/2024 3849 VLR. TARIFAS BANCARIAS 8 9,75 58,510
11/12/2024 3852 VLR, TARIFAS BANCARIAS 8 42,25 100,760
17/12/2024 3857 VLR. TARIFAS BANCARIAS 8 3,25 104,010
27/12/2024 3864 VLR, TARIFAS BANCARIAS 8 3,25 107,26D
30/12/2024 3867 VLR. TARIFAS BANCARIAS 8 13,00 120,26D
21/12/2024 3040 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 126,76 6,50C
31/12/2024 3870 VLR. TARIFAS BANCARIAS 8 6,50 0,00
Total da conta: 126,76 126,76
Conta: 1134 - 3.2.2.02.00001 IR/IOF S/APLIC. FINANCEIRA
SALDO ANTERIOR 0,00
31/12/2024 3059 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 32,41 32,41C
31/12/2024 3523 VLR, IR. S/ APLIC. FINANCEIRA 1014 6,11 26,30C
31/12/2024 3524 VLR, 10F. Sf APLIC. FINANCEIRA 1014 26,30 0,00
Total da conta: 3241 32,41
Conta; 530 - 3.2.3.05.00005 PAISAGISMO/JARDINAGEM
SALDO ANTERIOR 0,00




Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0007 )
C.NPJ.: 00.731.957/0001-08 [

4 - 4
Periodo 01/12/2024 - 31/12/202 . ﬂ g O . ‘ l 6
RAZAO o
Data Lote Historico Cta,C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio
Conta: 530 - 3.2.3.05.00005 PAISAGISMO/JARDINAGEM
20/12/2024 3885 VLR. SERV, DIARIA JARDIM CFE RECIBO - 8 200,00 200,000
EDVAN MANTEIRO
23/12/2024 1887 VLR. SERV. DIARIA JARDIM CFE RECIBO - 8 600,00 800,000
JORGE PERETRA
30/12/2024 1873 VLR. PGTO FLORICULCULRA P/ JARDIM CFE 8 515,00 1,315,000
RECIBO - JONDELSON PLANTAS
31/12/2024 3042 VLR € SE TRANSF. REF. ENC. DD MES 473 1.715,00 400,00C
31/12/2024 3300 VLR. PGTO SERV. DIARIA JARDIM CFE RECIBO - 8 400,00 0,00
JORGE PERFIRA
Total da conta: 1,715,00 1.715,00
Conta: 559 - 3.2.3.05.00006 MANUTENGAO E REPAROS
SALDO ANTERIOR 0,00
30/12/2024 3875 VLR, PGTO PINTURA MEIO FIO CFE RECIBO 8 200,00 200,000
ALBERTO LUIZ
31/12/2024 3045 VLR Qf SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 200,00 0,00
Total da conta: 200,00 200,00
Conta: 1100 - 3.2.3.05.00008 MATERIAL P/ MANUTENCAO
SALDO ANTERIOR 0,00
20/12/2024 3872 VLR, PGTO MAT. P/ MANUTENCAQ NF 2370 - 8 540,00 540,000
GRS.COR COMERCIO DE TINTAS LTDA
31/12/2024 3953 VLR Qf SE TRANSF, REF, ENC. DO MES 473 540,00 0,00
Total da conta: 540,00 540,00
Conta; 1102 - 3.2.3.05.00010 MANUTENGCAQ DE EQUIPAMENTOS
SALDO ANTERIOR 0,00
31/12/2024 3954 VLR Qf SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 473 200,00 200,00C
31/12/2024 3877 VLR. PGTO CONCERTO ROCADEIRA CFE RECIBO 8 200,00 0,00
- CENTRAL EQUIPAMENTOS
Total da conta: 200,00 200,00
Canta: 1106 - 3.2.3.05.00014 MANI.ITEN‘;RD SITE/COMPUTADOR
SALDO ANTERIOR 0,00
09/12/2024 3881 VLR. PGTO MANUTENGAQ SITE - IBS 8 124,00 124,000
31/12/2024 3955 VLR Q/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 473 124,00 0,00
Total da conta: 124,00 124,00
Conta: 473 - 5.1.1.01.00001 RESULTADOQ DO E)(ER.CfC[D
SALDO ANTERIOR 0,00
31/12/2024 3936 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 322 231,58 231,580
31/12/2024 3937 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC, DO MES 324 1.412,00 1,643,580
31/12/2024 3938 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 325 1.000,00 2,643,580
31/12/2024 3939 VLR Qf SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 326 2.500,00 5.143,58D
31/12/2024 3040 VLR (/ SE TRANSF, REF, ENC. DO MES 171 126,76 5.270,34D
31/12/2024 3941 VLR Qf SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 411 6.300,00 1.029,66C
31/12/2024 3942 VLR Q/ SE TRANSF, REF, ENC. DO MES 530 1.715,00 685,34D
31/12/2024 3943 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC, DO MES 541 997,85 1,683,190
31/12/2024 3044 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 544 3.000,00 4,683,190
31/12/2024 3945 VLR Qf SE TRANSF, REF, ENC, DO MES 548 141,92 4.825,11D
31/12/2024 3946 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 559 200,00 5.025,11D
31/12/2024 3947 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1008 900,00 4,125,110
31/12/2024 3948 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1050 800,00 3.325,11D
31/12/2024 3949 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1062 20,00 3.305,11D
31/12/2024 3950 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1065 61,99 3.243,120
31/12/2024 3951 VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MES 1069 464,50 3.707,620
31/12/2024 3952 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1074 860,00 4.567,620
3L/12/2024 1953 VLR Q/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 1100 540.00 5.107,620
31/12/2024 3954 VLR Q/ SE TRANSF. REF, ENC. DO MEs 1102 200,00 5.307,62D
31/12/2024 3955 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1106 124,00 5.431,620
31/12/2024 3956 VLK Qf SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1128 1.034,06 4,397,56D
31/12/2024 3957 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1129 2.175,00 2.222,560
31/12/2024 3958 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1130 420,00 1.802,56D
31/12/2024 3959 VLR Qf SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1134 32,41 1.834,97D
31/12/2024 3960 VLR Q/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 1135 3.240,00 1.405,03C
31/12/2024 3961 VLR Q/ SE TRANSF, REF. ENC. DO MES 1136 2.700,00 4,105,03C
31/12/2024 3962 VLR Q/f SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1140 4.867,50 8.972,53C
31/12/2024 3963 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 141 330,00 9.302,53C
31/12/2024 3964 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1142 330,00 8.972,53C
317122024 3965 VLR (/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1143 598,17 8.374,36C

1/12/2024 3066 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 1144 100,00 8.474,36C




Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0008
GNP 00.731.957/0001-08 ;
Periodo: 01/12/2024 - 31/12/2024 bk U ] D {] 1 -{
RAZAO

Data Lote Histérico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio
Conta: 473 - 5.1.1.01.00001 RESULTADO DO EXERCICIO
31/12/2024 3967 VLR Q/ SE TRANSF. REF. ENC. DO MES 522 8.474,36 0,00

Total da conta: 22.948,55 22.948,55

T




Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT

-
Folha: 0001

C.N.P.D: 00.731.957/0001-08
Periodo:  01/12/2024 - 31/12/2024 - 0901 o]
L P -
BALANCETE

Cédigo Classificagdo Descricao da conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual
11 ATIVO 716.485,05D 74.977,10 66.502,74 724.959,41D
2 14 ATIVO CIRCULANTE 113.764,54D 74.977,10 66.502,74 122,238,900
3 111 DISPONIVEL 113.764,54D 74.480,00 66.502,74 121,741,800
7 11102 BANCOS CONTA MOVIMENTO 0,00 44,182,441 44.182,41 0,00
8§ 1.1.1.02.00001 C/M BRB 086003184-5 0,00 44,182,41 44.182,41 0,00
10 1.1.1.03 APLICAGOES FINANCEIRAS 113.764,54D 30.297,59 22.320,33 121.741,80D
1014 1.1.1.03.00002 APL BRE BRASILIA FIRF CP AUT 5,651,980 18.461,80 22.320,33 1.793,45D
1015 1.1.1.03.00003 APL BRE BRASILIA CDB/RDB 086.003184-5 108.112,56D 11.835,79 0,00 119.948,35D
18 1.1.3 CONTAS A RECEBER 0,00 497,10 0,00 497,100
23 1.1.3.05 ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES 0,00 497,10 0,00 497,10D
1033 1.1.3.05.00002 ADIANTAMENTO A FORNECEDORES ..... 0,00 497,10 0,00 497,100
87 1.3 ATIVO PERMANENTE 602.720,51D 0,00 0,00 602.720,51D
111 1.31 IMOBILIZADO 602.720,51D 0,00 0,00 602.720,510
118 1.3.1.03 MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 6.319,00D 0,00 0,00 6,319,000
119 1.3.1,03.00001 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 6,319,000 0,00 0,00 6.319,00D
1005 1.3.1.07 INSTALACOES 596.401,51D 0,00 0,00 596.401,51D
1006 1.3.1.07.00001 INSTALAGOES 249,637,000 0,00 0,00 249.637,00D
1007 1.3.1.07.00002 SISTEMA DE SEGURANCA 13.413,03D 0,00 0,00 13.413,03D
1111 1.3.1.07.00004 PROJETO CALGADAS DO CONDOMINIO 13,865,000 0,00 0,00 13.865,00D
1112 1.3.1,07.00005 PROJETO AGUAS PLUVIAIS 71.760,000 0,00 0,00 71.760,000
1113 1.3.1.07.00006 PROJETO JARDIM 29.481,930 0,00 0,00 29.481,93D
1114 1.3.1.07.00007 PROJETO REGULARIZAGAD 144,111,800 0,00 0,00 144,111,800
1115 1.3.1.07.00008 PROJETO SEGURANGA 2.808,000 0,00 0,00 2,808,000
1116 1.3.1.07.00009 PROJETO ASFALTO 300,000 0,00 0,00 300,000
1121 1.3,1.07.00010 PROJETO INSTALAGAD CAIXA D'AGUA 31.566,34D 0,00 0,00 31.566,34D
1123 1.3.1.07.00011 PROJETO ILUMINAGAD 10.000,000 0,00 0,00 10,000,000
1131 1.3.1.07,00012 COMPENSAGAO AMBIENTAL 20.458,41D 0,00 0,00 29.458,41D
149 2 PASSIVO 716.485,05C 8.474,36 8.474,36 716.485,05C
242 23 PATRIMONIO LIQUIDO 716.485,05C 8.474,36 8.474,36 716.485,05C
264 2.3.3 LUCROS OU PREIUIZOS ACUMULADOS 716.485,05C 8.474,36 8.474,36 716.485,05C
265 2.3.3.01 LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 716.485,05C 8.474,36 8.474,36 716.485,05C
266 2.3.3.01.00001 SUPERAVIT ACUMULADO 783.203,48C 0,00 8.474,36 791.677,84C
267 2.3.3.01.00002 DEFICTT ACUMULADO 66.718,43D 0,00 0,00 66.718,43D
522 2.3.3.01.00004 SUPERAVIT 0,00 8.474,36 0,00 8.474,36D
402 3 RESULTADO LIQUIDO DO PERIODO ANTES DO IRPJ, CSLLE P/ 0,00 20.068,68 38.543,04 8.474,36C
203 31 RESULTADO BRUTO DO PEREODO 0,00 15.594,49 38.543,04 22.948,55C
404 3.1.1 RECEITA CONDOMINIAL 0,00 15.594,49 38.543,04 22.948,55C
405 3.1.1.01 RECEITA CONDOMINIAL 0,00 15.594,49 21.894,49 6.300,00C
411 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO 0,00 15,594,49 21.894,49 £.300,00C
410 3.1.1.02 TAXA FUNDO DE RESERVA 0,00 0,00 900,00 900,00C
1008 3.1.1.02.00001 TAXA FUNDO DE RESERVA 0,00 0,00 900,00 900,00C
1046 3.1.1.03 TAXA EXTRA 0,00 0,00 14.632,50 14.632,50C
1050 3.1.1.03.00003 TX LIMPEZA DO LOTE 0,00 0,00 800,00 800,00C
1129 3.1.1.03.00011 TAXA LIMPEZA DO CONDOMINIO 0,00 0,00 2.175,00 2.175,00C
1130 3.1.1.03.00012 PODA DE CERCA VIVA 0,00 0,00 420,00 420,00C
1135 3.1.1.03.00014 TAXA ASS. JURIDICA 0,00 0,00 3.240,00 3.240,00C
1136 3.1.1.03.00015 TAXA ASS. P/ REGULARIZACAO 0,00 0,00 2.700,00 2.700,00C
1140 3.1.1.03.00016 TAXA DE REGULARIZACAO 0,00 0,00 4.867,50 4.867,50C
1141 3.1.1,03.00017 CORTE GRAMA CALGADA 0,00 0,00 330,00 330,00C
1144 3.1.1.03.00018 RETIRADA DE ENTULHO 0,00 0,00 100,00 100,00C
1055 3.1.1.04 RECEITA DE COBRANCAS 0,00 0,00 20,00 20,00C
1062 3.1.1.04.00007 OUTRAS RECEITAS 0,00 0,00 20,00 20,00C
1063 3.1.1.05 RECEITAS FINANCEIRAS 0,00 0,00 1.096,05 1.096,05C
1065 3.1.1.05.00002 MULTAS E JUROS 0,00 0,00 61,99 61,99C
1128 3.1.1.05.00004 REND.S/ APLIC. FINANCEIRA 0,00 0,00 1.034,06 1.034,06C
295 3.2 DESPESAS OPERACIONAIS 0,00 14.474,19 0,00 14.474,19D
296 3.2.1 DESPESAS COM PESSOAL 0,00 11.536,02 0,00 11,536,020
SL7 ddaUO PESPFESAD GERALS oe0 41.330,02 o000 11.536,020
322 3.2.1.06.00003 TELEFONE/INTERNET 0,00 231,58 0,00 231,580
324 3.2.1.06.00005 ASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL 0,00 1.412,00 0,00 1.412,000
325 3.2.1.06.00006 SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS PF 0,00 1.000,00 0,00 1,000,000
326 3.2.1.06.00007 SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS PI 0,00 2.500,00 0,00 2.500,000
541 3.2.1.06.00008 Lz 0,00 997,85 0,00 997,85D
544 1.2.1.06.00011 ASSISTENCIA JURIDICA 0,00 3.000,00 0,00 3.000,000
548 3.2.1.06.00015 COMBUSTIVEIS/ESTACIONAMENTO 0,00 141,92 0,00 141,920
1069 3.2.1.06.00022 BENS DE NATUREZA PERMANENTE 0,00 464,50 0,00 464,500
1074 3.2.1.06.00027 OUTRAS DESPESAS ADMINITRATIVAS E GERAIS 0,00 860,00 0,00 860,000
1142 3.2.1.06.00033 CONTROLE DE PRAGA 0,00 330,00 0,00 330,000
1143 3.2.1.06.00034 DESPESAS DE NATAL 0,00 598,17 0,00 598,17D
430 3.2.2 RESULTADO FINANCEIRO 0,00 159,17 0,00 159,17D
367 3.2.2.01 DESPESAS FINANCEIRAS 0,00 159,17 0,00 159,17D
371 3.2.2.01.00004 DESPESAS BANCARIAS 0,00 126,76 0,00 126,76D




Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0002

C.N.PI 00.731.957/0001-08
Periodo:  01/12/2024 - 31/12/2024 09 D : 1
u = I! 9
BALANCETE WS

Codigo Classificacdo Descricio da conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual
1134 3.2.2,02.00001 IR/IOF S/APLIC. FINANCEIRA 0,00 32,41 0,00 32,410
329 3.2.3 DESPESAS ADMINISTRATIVAS 0,00 2.779,00 0,00 2.779,00D
176 3.23.05 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 0,00 2.779,00 0,00 2.779,00D

530 3.2.3.05.00005 PAISAGISMO/JARDINAGEM 0,00 1.715,00 0,00 1.715,000
559 3.2.3.05.00006 MANUTENGAQ E REPAROS 0,00 200,00 0,00 200,000
1100 3.2.3.05.00008 MATERIAL P/ MANUTENGAD 0,00 540,00 0,00 540,000
1102 3.2.3.05.00010 MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS 0,00 200,00 0,00 200,000

1106 3.2.3.05.00014 MANUTENCAO SITE/COMPUTADOR 0,00 124,00 0,00 124,000




&
Empresa:  ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0001
C.N.P.1: 00.731.957/0001-08

w s U 1o U
DEMOHS‘I‘RAGKO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024 U U SL

Descrigio : Saldo Atual

RECEITA BRUTA 22.948,55
TAXA DE CONDOMINIO 6.300,00
TAXA FUNDO DE RESERVA 900,00
T LIMPEZA DO LOTE 800,00
TAXA LIMPEZA DO CONDOMINIO 2.175,00
PODA DE CERCA VIVA 420,00
TAXA ASS. JURIDICA 3.240,00
TAXA ASS. P/ REGULARIZACAQ 2,700,00
TAXA DE REGULARIZAGCAD 4.867,50
CORTE GRAMA CALCADA 330,00
RETIRADA DE ENTULHO 100,00
OUTRAS RECEITAS 20,00
MULTAS E JUROS 61,99
REND.S/ APLIC. FINANCEIRA 1.034,06

= RECEITA LIQUIDA 22.948,55

= LUCRO BRUTO 22,948,55

(-) DESPESAS OPERACIONAIS (14.474,19)

DESPESAS COM VENDAS (3.000,00)
ASSISTENCIA JURIDICA (3.000,00)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS (8.600,02)
TELEFONE/INTERNET (231,58)

ASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL (1.412,00)
SERVIGOS PRESTADOS POR TERCEIROS P) {2.500,00)
Lz {997,85)
COMBUSTIVEIS/ESTACIONAMENTO (141,92)
BENS DE NATUREZA PERMANENTE (464,50)
OUTRAS DESPESAS ADMINITRATIVAS E GERAIS (860,00)
CONTROLE DE PRAGA (330,00)
DESPESAS DE NATAL (598,17)
MANUTENGAQ E REPAROS (200,00)
MATERIAL P/ MANUTENGAO (540,00)
MANUTENCAC DE EQUIPAMENTOS (200,00)
MANUTENGAO SITE/COMPUTADOR (124,00)

DESPESAS BANCARIAS (126,76)
DESPESAS BANCARIAS (126,76)

DESPESAS TRIBUTARIAS (32,41)
IR/IOF S/APLIC. FINANCEIRA (32,41)

(-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS (2.715,00)
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS PF (1.000,00)
PAISAGISMO/JARDINAGEM (1.715,00)

= LUCRO OU PREIUIZO OPERACIONAL 8.474,36

= RESULTADO DO EXERCICIO ANTES DO IR E CSLL 8.474,36

= LUCRO LIQUIDO ANTES DAS PARTICIPAGOES 8.474,36

= LUCRO OU PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO 8.474,36

LUCRO LTQUIDO DO EXERCICIO 8.474,36

Sistema licenciado para PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA
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banco

&'BRB

Extrato

Dados da Conta Origem

Data: 06/01/2025
Hora: 12:54:34

.+ 000122

Nome do Titular

Nimero da Conta
